

Reg. (EO) 2018/848 сәйкес сертификаттауға арналған шаралар каталогы

Бұл құжатта жіктеудің жалпы критерийлері мен шаралары көрсетіледі. Егжей-тегжейлі сәйкессіздіктер және тиісті шаралар «Жетіспейтін» деректер базасында әдістемелік нұсқауларда көрсетілген.

Сәйкессіздік санаты	Жіктеу критерийлері	Шаралар	Орындау мерзімі
Болмашы орындалмаушылық	<p>Сәйкессіздік органикалық немесе конверсиядағы өнімнің тұтастығына әсер етпейді.</p> <p>Сақтық шаралары пропорционалды және орынды және өзін-өзі бақылау тиімді.</p> <p>Қадағалау жүйесі бар.</p>	<p>Жағдайға байланысты келесі нұсқалар бар:</p> <p>Түзету іс-қимылдары жүзеге асырылып, іс-шаралар жоспары bio.vestica-ға ұсынылуы тиіс.</p> <p>Әдетте тексеру кезекті жыл сайынғы жаңарту тексеруі кезінде жүргізіледі (жағдайға байланысты қысқа мерзім сұратылуы мүмкін, мысалы, деректер парағын келесі ұсыну және т.б.).</p> <p>Түзету іс-қимылдары іске асырылуға тиіс және сертификаттау басталғанға дейін bio.certifica-ға ұсынылған дәлелдер.</p> <p>Орындалмауды түзету жөніндегі іс-шаралар жоспарын белгіленген мерзімге дейін ұсыну қажет.</p> <p>Сәйкессіздікті түзету жөніндегі іс-шаралар жоспарын аттестаттау басталғанға дейін ұсыну қажет.</p> <p>Оператор немесе операторлар тобы өзінің бақылау жиілігін арттыруы тиіс және іс-шаралар жоспары bio.crepta-ға ұсынылуы тиіс.</p> <p>Елеусіз орындалмауды немесе қайталауды түзетпеу кесененің орындалмауына әкеп соғуы мүмкін.</p>	<p>14 күн</p> <p>Келесі тексеру</p> <p>14 күн</p> <p>14 күн</p> <p>14 күн</p> <p>14 күн</p> <p>бір рет қайталау</p>

Мажурдың сәйкес келмеуі	<p>Сәйкессіздік органикалық немесе конверсиядағы өнімнің тұтастығына әсер етеді.</p> <p>Сақтық шаралары пропорционалды және орынды емес және өзін-өзі бақылау тиімді емес.</p> <p>Зақымданған өнімді жеткізу тізбегінде орналастыруға мүмкіндік беретін қадағалау жүйесі жұмыс істеп тұр және органикалық өнімге сілтеме жасай отырып, өнімді ЕО-ға әкелуге жол бермеуге болады.</p> <p>Елеусіз орындалмау белгіленген мерзімде түзетілмеді.</p>	<p>Жекелеген учаскелерді, бұйымдарды, лоттарды десертфикациялау/төмендету. Мүдделі өнімдер дереу әрекет ете отырып, Reg. (EO) 2018/848 сәйкес органикалық өндіріске сілтеме жасай отырып, нарыққа шығарылмауы немесе жарнамалануы мүмкін емес.</p> <p>Жаңа түрлендіру кезеңі</p> <p>Сәйкессіздіктің қайталанбауын қамтамасыз ету үшін түзету іс-қимылдары (іс-шаралар жоспары) талап етіледі. Сәйкестікті қамтамасыз ету үшін оператор енгізген сақтық шараларын және бақылау шараларын іске асыруды жетілдіру.</p>	<p>Дереу әрекет</p> <p>Дереу әрекет</p> <p>14 күн</p> <p>14 күн</p>
	<p>Кіріс пен шығыс есебі арасындағы елеулі ауытқу (массалық баланс)</p>	<p>Оператор немесе операторлар тобы өзінің басқару жиілігін арттыруға және жетілдірілетін іс-шаралар жоспарын ұсынуға тиіс.</p> <p>Мажордың орындалмауы немесе қайталанбауы өте маңызды орындалмауға әкеп соғуы мүмкін.</p>	<p>1 рет қайталау</p>

Критикалық талаптардың орындалмауы	Сәйкессіздік органикалық немесе конверсиядағы өнімнің тұтастығына әсер етеді.	Жекелеген учаскелерді, бұйымдарды, лоттарды десертфикациялау/төмендету. Мүдделі өнімдер дереу әрекет ете отырып, Reg. (EO) 2018/848 сәйкес органикалық өндіріске сілтеме жасай отырып, нарыққа шығарылмауы немесе жарнамалануы мүмкін емес.	Дереу әрекет
	Сақтық шаралары пропорционалды және орынды емес және өзін-өзі бақылау тиімді емес.	Жаңа түрлендіру кезеңі қажет	Дереу әрекет
	Қадағалау жүйесі зақымданған өнімді жеткізу тізбегінде орналасуға мүмкіндік бермейді және органикалық өнімге сілтеме жасай отырып, өнімді EO-ға әкелуге жол берілмейді.	Сақталмаушылықтың келешекте қайталанбауын қамтамасыз ету мақсатында түзету іс-қимылдары қажет (мысалы, сақтық шаралары мен өзін-өзі бақылауға қатысты).	14 күн
	Жол берілмеген кірмелерді әдейі пайдалану, кәдімгі өнімді органикалық деп әдейі таңбалау, алаяқтықтың кез келген басқа түрі.	Оператор немесе операторлар тобы өзінің бақылау жиілігін арттыруы және жетілдірілген іс-шаралар жоспарын ұсынуы тиіс.	14 күн
	Мажорлық сәйкессіздік түзетілмеген.	Қалыптасқан жағдайға байланысты куәліктің қолданылуы белгілі бір мерзімге тоқтатыла тұрады, не қайтарып алынады.	Дереу әрекет
	Есепке алу құжаттары мен қаржылық есепке алу құжаттарының сәйкестігін көрсете отырып болмауы		
	Регламент (EO) 2018/848		
Толық емес жазбаларға апаратын ақпаратты әдейі қателесуі			
Органикалық өнімге сертификаттауға байланысты құжаттарды бұрмалау			
Өнімдер			
Төмендетілген өнімді органикалық өнім ретінде әдейі қайта таңбалау			
Органикалық заттарды конверсияланған немесе органикалық емес өнімдермен қасақана араластыру			

	<p>Қолданылу аясы шегінде рұқсат етілмеген заттарды немесе бұйымдарды әдейі пайдалану</p> <p>2018/848 жылғы Ереже (ЕО)</p>		
	<p>ГМО-ны әдейі пайдалану</p>		
	<p>Оператор бақылау органына немесе бақылау органының кіруіне рұқсат беруден бас тартады</p> <p>бақылауға жататын үй-жайлар немесе оның кітаптары, оның ішінде қаржылық</p> <p>бақылау органының немесе бақылау органының жазбаларын жүргізеді немесе қабылдауға рұқсат беруден бас тартады</p> <p>үлгілер</p>		
Бағалау/шешім қабылдау туралы хат үшін одан арғы мәтіндер	Жіктеу критерийлері	Шаралар	
Еске салғыш	Қазіргі уақытта мәселелер өзекті емес, бірақ болашақта да солай болуы мүмкін.	Шаралар қабылдау талап етілмейді.	Келесі тексеруді сайтта тексеру
Ақпарат сұрауы	Тексеру барысында қолы жетпеген (түсініктеме) немесе қандай да бір түзетуді қажет ететін құжаттар (мысалы, карталар, ауыспалы егіс жоспарлары).	Түзеу әрекеттерінің дәлелдемелері хабарлама жіберілген күннен бастап 14 күн ішінде және аттестаттау басталғанға дейін берілуге тиіс. Егер дәлелдер уақытында ұсынылмаса, онда бұл мажорға немесе сыни орындалмауға әкеп соғады.	14 күн 1 рет қайталау
Күдіктену	Өнімнің органикалық реттеуді сақтауға болмайтыны туралы күдіктену немесе негізделген ақпарат алу.	Оператор био.инспекциямен белгіленуі тиіс уақыт кезеңінде органикалық немесе конверсияда өндіріс әдісіне сілтеме жасай	Берілген хабарлама

		<p>отырып, тиісті өнімдердің рынокқа уақытша қатысы жоқ болуын талап етуі мүмкін. Мұндай шешімді қабылдамас бұрын bio.categra операторына bio.categra белгілеген мерзімде түсініктеме беруге тиіс. Осы уақыт кезеңі ішінде аттестаттау туралы түпкілікті шешім қабылдау үшін негізді күдікке қатысты дәлелдемелер ұсынылуға тиіс. Егер дәлелдер уақытында ұсынылмаса немесе күдікті тергеуде оператордың толық ынтымақтастығы болмаса, бұл мажорға немесе сыни талаптарға сәйкес келмеуге әкеп соғады.</p> <p>Егер дәлелдемелер уақытында ұсынылмаса, бұл сыни сақталмауға әкеп соғады.</p>	<p>шегінде бұғатталған.</p>
<p>Қосымша бақылау</p>	<p>Қосымша бақылау жоспарланатын жаңа қызмет, негізгі тексеру барысында жалғаспайтын қызмет, түзету шараларының орындалуын тексеру, тәуекелдердің жоғары жіктелуіне байланысты қосымша бақылау, күдіктену себебі бойынша тергеу сияқты қосымша бақылауды қажет ететін кез келген жағдайға байланысты болуы мүмкін.</p>	<p>Бақылаудың қосымша құралдары жергілікті жерде немесе сандық инспекцияға бару, ЖО-ды беру алдында жұмыс үстелінің құжаттық тексерістері, сынамаларды іріктеп алу және талдау болуы мүмкін.</p>	<p>Жоспарлы мерзімде қосымша тексеру жүргізу.</p>